
平成 26 年 4月吉日

オーディオ事業部　ＡＳＵＫＡ　新設のご案内

拝啓　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より ,ASUKA の商品をご愛顧いただきありがとうございます。
　この度、オーディオ事業部　ASUKA を下記住所へ移転することと致しましたので、
ここに謹んでご案内申し上げます。
　これを機により一層優れた製品の提供をする所存ですので、どうか今後とも
倍旧のご支援ご愛顧の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ASUKA　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役　末岡憲治
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　記

１、新　住　所　〒5 0 3 - 1 3 2 5
　　　　　　　　岐阜県養老郡養老町飯ノ木 2 8 4
　　　　　　　　（浦野鉱泉所跡地）
２、新電話番号　電話  0 5 8 4 - 7 1 - 9 4 9 5　 F A X  0 5 8 4 - 9 4 9 6
３、地図

2 1 3

2 4 8

5 6

9 6
大垣 ＩＣ

ASUKA養老公園

養老

JCT

至関ヶ原 IC

至羽島 ＩＣ


